
Zápis z jednání komise kultury a mládeže 

4/2017 

Datum konání: 23.6.2017 

Předsedající: Božena Beňová 

 

 

Přítomni: Božena Beňová, Hana Čížková, Barbora Jelínková 

Omluveni: Alžběta Cibochová, Ladislav Stýblo, Jiří Stibor, Antonín Wagner, Josef Beránek, Barbora 

Zálohová 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis 

Jednání komise kultury a mládeže se konalo dne 23.6.2017 v Místní veřejné knihovně 

od 17:00 hod. 

 

Předsedkyně komise Božena Beňová přivítala přítomné a seznámila je s programem jednání. 

Hlavním bodem byla žádost Mgr. MgA. Evy Čechové o poskytnutí individuální dotace na celoroční 

činnost dětského divadelního souboru Na Radosti. Žádost dostali všichni členové KK v předstihu         

e-mailem. Přítomné členky komise přidělení dotace doporučují, další členové komise zaslali 

souhlasné stanovisko e-mailem. 

 

Zdůvodnění doporučení: Divadelní soubor Na Radosti již třetí rok uvádí velmi zajímavá, kvalitní a 

osobitá divadelní představení. Aktivně zapojuje dětské herce do vzniku představení, rozvíjí jejich 

řečové, pohybové a výtvarné schopnosti, učí je základům veřejného vystupování, kultivuje jejich vztah 

k divadlu.  

Dále se v průběhu jednání diskutovalo o činnosti Kulturně komunitního centra Horní Počernice, které 

bude působit v prostorách knihovny.  

Celkově je o prostory určené ke schůzkám a akcím spolků velký zájem. Není pochyb, že budou 

maximálně využívané a bude nutné harmonogram akcí pečlivě sledovat a koordinovat. 

Pí Čížková doporučuje, aby byla klubovna vybavena erárním nádobím, které budou používat všichni 

společně. Předejde se tak nejen možným nepříjemnostem a sporům, ale hlavně se ze společných 

klubových prostor nestane skladiště hrnečků a skleniček. Bezproblémové fungování systému 

společného nádobí je ověřeno mnoha lety pronájmů v KS Domeček. Všechny přítomné s návrhem 

souhlasí. 

Následující jednání komise se uskuteční během září, termín dle domluvy členů. 

 

 

Zapsala: Hana Čížková 

Ověřila: Božena Beňová, 23.6.2017                                   Božena Beňová v.r. 

                                                                                předsedkyně komise kultury a mládeže 

 

 

 


